

Soupis víceprací č.2

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

Vícepráce celkem

112 091

SO 301 Dešťová kanalizace - Litoměřice Jasanová ulice						
17	133201101	Hloubení šachet v hor.tř.3 do 100m3	m3	2,000	543	1 086
18	133201109	Příplatek za lepivost u hloub.šachet v hor.tř.3	m3	1,000	48	48
19	151101101	Zřízení příložného pažení a rozpř.stěn rýh kl.do 2m	m2	4,000	73	292
20	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprř.stěn rýh do 2m	m2	4,000	36	144
21	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.tř.1-4 hl.výk.do 2,5m	m3	2,000	39	78
23	162701105	Vodorovné přemístění do 1000m výkopku/sypaniny z horniny tř.1 až 4	m3	2,000	186	372
24	162701109	Ulžení sypaniny na skládky	m3	2,000	5	10
25	167101102	Nakládání výkopku z hor.tř.1-4 do 100m3	m3	2,000	64	128
26	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,000	3	6
28	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze syp.na skládce-skládkovné	t	3,600	80	288
29	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,000	32	64
31	583313500	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	4,000	155	620
18	133201109	Příplatek za lepivost u hloub.šachet v hor.tř.3	m3	7,000	48	336
29	174101101	Zásyp jam,šachet rýh nebo kolem obj.syp.se zhutněním	m3	18,000	32	576
		Odstanění podkladu plochy do 100m2 z kameniva těžného do tl.300mm	m2	71,000	298	21 158
		Odstranění podkladu do 100m2 živičných tl.150mm	m2	71,000	274	19 454
41	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl.150mm	m2	71,000	122	8 662
42	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl.150mm	m2	71,000	121	8 591
43	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (OKS) tl.50mm š. do 3m	m2	71,000	312	22 152
44	573111115	Postřík živičný infiltrační s posypem z asf.množství 2,5kg/m2	m2	71,000	8	568
45	573211111	Postřík živičný z asf.množství 0,70kg/m2	m2	71,000	5	355
47	577155132	Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) tl.40mm s. do 3m z nemod.asf.	m2	71,000	198	14 058
		Zřízení kanal.šachty spádiště PVC DN 400	ks	1,000	3 899	3 899
	MG2415113	šachtové dno RVD DN 400/200 PPL	ks	1,000	1 247	1 247
		Hrdlový uávěr PVC DN 150	ks	2,000	88	176
	MG301272	prodloužení šachty RVT DN 400x2m	ks	1,000	1 901	1 901
	MG301282	poklop s teleskop.DN 315 b.v.40t	ks	1,000	2 947	2 947
	REX-1G20058	univ.PVC sedlo EASY CLIP 90st. KG 200	ks	1,000	2 875	2 875